COMUNE DI ELMAS
Provincia di Cagliari

Via del Pino solitario - 09030 Elmas
Tel. 07021921 fax 070.243105

ORDINANZA SINDACALE N.° Zb/ DEL /‘Z/\ ‘ ‘ ZQH/

OGGETTO: SOSPENSIONE UTILIZZO DEL CAMPO ERBOSO IN LOC.
TANCA E LINARIBUS

IL SINDACO

Atteso che nei giorni scorsi e nella nottata odierna si sono abbattute delle consistenti
piogge che rendono impraticabile il campo erboso in localita TANCA E LINARBUS” e non
consentono un regolare utilizzo dello stesso per lo svolgimento delle gare;

Atteso che I'Ufficio Tecnico ha eseguito un sopralluogo al fine di valutare la situazione di
utilizzo del campo erboso della struttura sportiva in loc. TANCA E LINARBUS, comunicando che
il terreno del campo erboso risulta inzuppato d‘acqua e che ne viene sconsigliando 'utilizzo per
non aggravare lo stato ed in conseguenza pregiudicarne l'utilizzo a lungo termine;

Atteso che l'utilizzo del campo in questione nelle attuali condizioni comporterebbe dei
danni al manto erbcso che non saranno ripristinabili in breve tempo e pertanto non
garantirebbe |'utilizzo nelle prossime giornate;

Ritenuto di dover ordinare alla societa FRASSINETTI ELMAS, concessicnaria
utilizzatrice dell'impianto sportivo TANCA E LINARBUS, la non utilizzazione del campo di calcio
erboso fino al giorno 15 novembre p.v., salvo ulteriori eventi atmosferici che ne possano
precludere |'utilizzo;

Visto il D.Lvo n.° 267 del 18.08.2000;

ORDINA

Per i motivi espressi in premessa, alla Soc. FRASSINETTI ELMAS il divieto di utilizzo del
campo erboso dell'impianto sportivo TANCA E LINARBUS per qualsiasi attivita, fino al 15
novembre p.v., salvo ulteriori necessari divieti in considerazione degli eventi meteorologici che
potranno verificarsi nei prossimi giorni.

Decorso il termine fissato per il divieto sara eventualmente disposta ulteriore ordinanza

di proroga dello stesso divieto.
Il smg
Valtty’;iscedda

L, VICESINDAGO
Antonio Eng

Mo*vx > “QZ/VQ,

- Copia della presente ordinanza € inviata:
- Alla Soc. Sportiva FRASSINETTI ELMAS Loc. Tanca e Linarbus Elmas;
- AII'UTC, Sede

- AlVUfficio Polizia Municipale, Sede



£77 (14
#ROT. N. @2@; U,

COMUNE DI ELMAS

To fopo critto Messo Comunale dichiaro di aver

oggl....... 0‘{.290 ......... ng)%jﬁcato‘coph lell’ ao che

precede al .....oooe.r..... QXA AN
mediante consegna a mani .. ¥3{ 4134

iL MESS0 COMUNALE

‘BROT. M. @ﬂ.ﬂw WL

COMUNE D! ELMAS
75 e

fo So ritto Messo Comunale dichiaro di aver
0ggi .vene. '201( ......notifigato copia dell’atto che
\URC
mediante consegna a Mani .......cceeeeeeee Y evcecenicinccnnns
IL MES

BROT. Qmﬁ

COMUNE D§ SLMAS

fo sott(éc 0 Messo Comunale dichiare dj aver

oggi '24/,‘ &)t)ﬁ:w ropia defi’atto che
precede al ... \ Ok A < YN

medianic consegna a mani

of urr.

gy T
R ¥ Ko TR




